СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ БОЛЬШЕУГОНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЛЬГОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 04 мая 2016 г. № 21

«О внесении дополнений в решение Собрания депутатов от 14.12.2015г. № 22 «О бюджете МО
«Большеугонский сельсовет» Льговского района Курской области на 2016 год »».

Собрание депутатов решило:

Статья 1.

Внести в решение собрания депутатов МО»Большеугонский сельсовет» от 14.12.2015г. № 22 «О
бюджете МО «Большеугонский сельсовет»Льговского района Курской области на 2016 год »
следующие дополнения:

приложение №2 «Перечень главных администраторов доходов бюджета муниципального
образования «Большеугонский сельсовет» дополнить КБК - 001 1 14 060 13 10 0000 430
«Доходы от продажи земельных участков, государственная собственность на которые не
разграничена и которые расположены в границах сельских поселений»

Статья 2.

Настоящее решение разместить на официальном сайте МО «Большеугонский сельсовет»
Льговского района Курской области, вступает в силу со дня его подписания.

Председатель собрания депутатов В.Ю.Чкония

Глава Большеугонского сельсовета Ю.П.Белозеров

Льговского района